
「さわやか環境緑地ふれあい親水広場」の駐車場一時利用中止のお知らせ 

 

 日頃より、「さわやか環境緑地ふれあい親水広場」をご利用いただきありがとう

ございます。 

 この度、前面道路の道路工事に伴い、駐車場のご利用を一時全面中止とさせてい

ただくことをお知らせいたします。 

 ご利用の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

■駐車場一時利用中止期間（予定） 

 令和７年６月６日（金）～令和７年６月１２日（木） 

※天候等により変更になる場合がございます。 

 

【お問い合わせ先】 

 柏・白井・鎌ケ谷環境衛生組合 周辺整備室 

 TEL ０４７－４４２－４５１７ 


